СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от   04.07. 2016г                                                                          № 64-105

                                                                 с.Сергиевка

 О присвоении

 классного чина

На основании Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона  Саратовской области от 02.08.2007года  № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» на основании Решения Совета депутатов Сергиевского МО Калининского МР Саратовской области №31-89 от 24.06.2010г. «Об утверждении размеров месячных окладов муниципальных служащих  Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области в соответствии    с присвоенными им классными чинами муниципальной службы», и статьи 36 Устава Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Сергиевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Присвоить  Сисину Александру Алексеевичу, главе администрации Сергиевского муниципального образования, классный чин муниципальной службы – действительный  муниципальный советник 1-го класса
2.Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.

Глава Сергиевского

муниципального образования:                                               В.В.Малюгин